
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

25 травня 2023 року №154

Про оголошення конкурсу з визначення підприємства (організації) щодо 
здійснення функцій робочого органу для організації проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального 
користування на території Ананьївської міської територіальної громади

Керуючись ст. ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та відповідно до статті 44 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 №1081 «Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування», для забезпечення організації 
і підготовки матеріалів для проведення засідань конкурсного комітету з 
організації та проведення конкурсу на перевезення пасажирів автомобільним 
транспортом на приміських автобусних маршрутах загального користування на 
території Ананьївської міської територіальної громади, виконавчий комітет 
Ананьївської міської

ВИРІШИВ:

1. Оголосити конкурс з визначення підприємства (організації) щодо 
здійснення функцій робочого органу для організації проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального 
користування на території Ананьївської міської територіальної громади.

2. Повідомлення про оголошення конкурсу опублікувати на офіційному 
сайті Ананьївської міської ради (додається).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Вале]

В. о. Ананьївського мі Оксана ГЛУЩЕНКО


